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MMOCTAHOBJIEHUE KAPAP
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r.Kazaup Ne

Tarapcran  PecnyOnmukacel  MwuHHUCTpIap
Kabunereineiy 2019 en, 27 naexalps,
1220 nue xapapsl OenoH pacianran 2020 —
2022 ennapna «Tarapctan PecmyOmimkachr
TEPPUTOPHUSICEHIO YpHAIIKAaH KymndaTupIibl
HopTiapjarsl ypTak MOJIKOTHE KaluTallb
peMoHTIIay OyeH4a peruoHaib MporpaMMaHbl
pacnay TypsiHaa» Tatapctan PecnyOnukacsl
Munuctpnap Kabunersinbiy 2013 emn,
31 nexabOpp, 1146 Hubl Kapapbl OenoH
paciianra’ Tarapcran PecnyOnukacer
TEPPUTOPUAICEH]IS YypHAIIKaH KYm(paTupbl
HopTiapjarsl ypTak MOJIKOTHE KaluTallb
peMoOHTIIay OyeH4a peruoHalIb MpOrpaMMaHbl
TOPMBIIIKA AIIBIPYHBIH KbICKA BAaKBITJIbI
IJIAHBIHA Y3TOPENUIdp KEPTY XaKbIH]Ia

Tartapcran Pecny6nukacet Munuctpnap Kabunerst KAPAP BUPO:

«Tarapctan  PecnybOnukacelt ~ Munuctpnap  Kabusersinbiy ~— «Tarapctan
PecnyOnukacel TEppUTOPUSCEH IO YpHAIIIKAH KyT(aTupiibl HopTiaapaarsl ypTaKk MOJIKOTHE
KalmuTajdb pEeMOHTIay OyeHuya Te0oK MporpamMMmachiH paciiay TypbiHaa» 2013 e,
31 nekabpp, 1146 Hubl Kapapel OenoH pacnanran Tartapcran PecnyOnukacsl
TEPPUTOPUACEHI9 ypHAIIKaH KymndaTupiabl HOpTIapAarbl ypTak MeJIKOTHE KaluTallb
peMoHTiay OyeH4a TeOok mporpammackiH 2020 — 2022 ennapaa TOPMBIIIKA alllbIPYHBIH
KbICKa BaKbITJIBl IUIAHBIH paciiay XakelHAa» Tarapctan PecmyOnukacet MwunHCTpaap
Kabunerbnbig 2019 en, 27 nekabpp, 1220 nue xapapsl 6enoH (Tatapcran Pecrybnukacs
Munuctpnap Kabunersinbig 2020 en, 23 ampens, 320 nue; 2020 en, 25 utonb, 624 Hue;
2020 em, 21 nexabpsp, 1166 vusr; 2021 en, 18 pespanb, 87 Hue; 2021 e, 18 utons, 474 Hue;
2021 em, 26 okts6pb, 1003 Hue; 2021 en, 25 nexabpw, 1289 wubr; 2022 en, 1 anpens,
301 wue, 2022 en, 03 ceHtssOph, 957 Hue Kapapmapbl OCJIOH KEPTEIToH Y3ropeluIopHe
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UCONIKO anbin) paciadran Tarapcran PecnyoOinukacel Munuctpinap KaOuHEThIHBIH
«Tartapcran PecnyOnukacel TEppPUTOPHUSICEHIS YpHAIIKaH KynaTUpisl HOpTIapAarsl
ypTaK MOJIKOTHE KalluTalb PEMOHTJIay OyeHua TeOOK MPOrpaMMAachIiH paciiay TypbIHIa»
2013 en, 31 nmexabpp, 1146 Hubl Kapapbl OenoH pacianran Tatapcrtan PecmyOnukachr
TEPPUTOPHUSCEHId YpHAIUKaH Kyn(aTupibl HopTiaapaarbl ypTak MeJKITHE KalHuTallb
peMoHTay OyeH4a TeOok mporpammackiH 2020 — 2022 ennapaa TOPMBIIIKA alllbIPYHBIH
KbICKa BaKbITJIbI IUIaHbIHA (anra Taba — KbIcka BakbITIIbI [J1aH) TYOOHASre Y3ropeluulopHe
KepTepra:
Kbicka BakbITiIbI I1aHHBIH [I Oynieren TyOoHAore pefakuusaae O9sH UTOpra:

«II. KbICKa BaKbITIIbI IJIAHHBIH TOIT MaKkcaTIapbl hoM OyphIuiapbl

KbIcKa BakbITIIbI IUTAHHBIH TON MakcaTiaapbl TYOSHIarenap:

Tarapctan PecnyOnukackiHga Topak (OHABIH Cakjal Kaly, TOPrbI3y hom aHbIH
CBI(paThIH KYTIPY;

rpakJIaHHAPHBIH UMUH hoM YHANIIBI SIIQY MAPTIapbiH OYIIBIPY;

Kyndatupasl HopTiaapa TOMyMH MOJIKOTKS KalluTajlb PEMOHT scayra JoyJoT
SApJIoME, MYHUITUTIATb SPJIOM.

KbIcka BakbITIIBI TUTAHHBIH TOT OYpBIWIAPHI TYOOHIOTEIp:

XaJIbIK O€JTOH aKTUB aruTalus-aHiIaTy 3UIope alibin 6apy;

03aK BaKbITJIBl Marepuajyiap hom pecypciiap Cakiblii TOpPraH TEXHOJIOTHSIIOP
KYJUIaHBITI, KamuTaldb PEMOHT YTKOPTOHIO HOTIDKAJE TEXHUK YHIIeNenuep hom
KOMIUIEKCIIBUIBIK KYJUIaHYy.

KbIcKka BaKbITIIBI INIAHHBI TaMaNT? aliblpy cporsl: 2020 - 2022 ennap.

2020 enna Kbicka BakbIT/IbI IIJIAHHBI TAMOJITS alllbIPY TOMYMH Maii1anbl 6,4 KB. METP
oynran 1 063 xyndartupnasl oprra 243 780 rpakmanra UMUH hoM yHaWIbl SISy
apTaapblH TOAMUH UTOPra THEL,

Kpicka BakbIT/IBl IUJIaHTa TOMYyMH MoWaanel 946,4 wMeH KB.MeTp OyiraH
157 kyndaTtupisl HopTKa MPOEKT JOKYMEHTALUSACEH 31Ty KEPTENraH, ajlapHbl KalluTalb
tezeknonAepy 2021 enaa niuaHgamTeIpeLIa.

2021 enpma KbIcka BakbITIbl IUIAHHBI TOPMBIIIKA ambIpy 5,6 KB.METp TOMyMH
Mormaniael 959 kyndarupnsl Hoprra 212 107 rpaxkmanra UMUH hoMm yHAWBI SISy
apTIapblH TOAMUH UTIPTS THEIIL.

Kpicka BakbITibI 1anra 2022 enga KanuTajdlb PEMOHT YTKOPY IUIAHJIAIITHIPbIITaH
15 196,2 xB.METp TOMYMHU MOWUIAHIIBI 64 KYM(paTUPIIBI HOPTKA MPOCKT JOKYMEHTAIHSICEH
AIUISY KEPTENToH.

2022 enna Kpicka BakbIT/IbI IJIAHHBI TAMAIITS alliblpy 4,7 MIIH. KB. METP MOUAaHIIbI
740 xyndatupisl Hoptta 184 352 rpaxxnanra UMUH hoM yHAWMITBI S0y MAPTIAPBIH TOOMUH
UTOPra TUEM.

Kricka BakbITibl Tianra 2023 enpa KanuTaib PEMOHT YTKIPY IUIAHIAIITHIPbUITaH
2 652,93 kB.METp TOMYMHU MOWUJIaHIIbI UK€ KYN(aTUPIIbl HOPTKA MPOEKT TOKYMEHTAUsACEH
AUUIQY KEPTENITIH.

KbICKa BaKbITIIBI [JIaH YTAIEMIECHEH MIJIaHIAIIThIPbUIA TOPraH KYPCOTKEWIdpe:

tynaem Tarapctan PecnyOnukacel OyeHua onere Kpicka BakbIT/bl IUlaHra 1 Hue
KYIIBIMTA/1a;



Kpicka BakbITIBI IJIaHHBI

YTOYAQ KaTHAIIy4bl

MYHUIUIIAIb

KucelemeHa9 aere Kpicka BaKbITIIbI IUIAHTA 2 HYE KYLIBIMTAA.»;
Kpicka BakbITbI TUTaHHBIH [V OyiereH TyOoHIore peakiusaao 09siH UTOPTD:

OepoMITEKITOp

«I'V. KbICKa BaKbITJIBI IUIAH YTIEHIEHEH MUIAHIAIITHIPBLUIA TOPTaH KYPCITKEWIOPE

2020 — 2022 ennapna kyndatupisl HopTiaapra KamuTaab PEMOHT sicay KYJIOMHOpE

T/c

Kynartupisr doptiaapaarst
ypTaK MOJIKOTKS KaruTallb
PEMOHT sicay OyeHUYa Xe3MOT
KypcaTyJiop haom (siku) suuiop
Oarkapy ucemsere

Yoy

Oepomuiere

DIIIop KyaoMe

OapsblI-
Chl

ITYJ UCIIITIH

2020 en

2021 en

2022
ell

2

3

7

Ty0o pemoHTnay, NIyJd HCONTOH
KUITUTOMHU TOpTaH TyOSHE
YKUJUIOHO TOpraH Ty0o UTEI sicay,
ol Ty0oCeHO 4YbIry YpBIHHApPHIH
acay

MEH KB.METP

1118,4

403,6

445,8

269,0

DNEeKTp, KBUIBLIBIK, Ta3, Cy OCJIoH
TOOMHUH WTY, Cy ublrapy OyeHYa
HOPT  DUYEHAOTe  MHXKEHEPJIBIK
CUCTEMAJIAPbIH PEMOHTIIAY SIKU
aJIMaIITRIPY, IIYJ UCONTOH TOPakK
YpBIHHApPJIarbl SKbLJIbITA TOpPraH
AJIEMEHTJIAPHBI, LIyJal YK WOpT
UEHAIre HWHXKEHEPJBIK CHUCTE-
MajlapblHAa ypHAIlKaH MEXaHUK,
AJIEKTP, CaHUTAp-TEXHUK >Kuhasz-
Hbl PEMOHTJAY SIKH aJIMallThIpy,
ITYJT UCOMTOH:

MEH METp

3437,1

11214

12728

1042,9

2.1

ANEKTP OEIOH TOIMHUH UTY

MEH METp

1100,9

328,71

410,6

361,6

2.2.

KBIJIIBIIBIK OCJIOH TOPMHH UTY

MEH METp

1037,2

324,5

402,2

310,5

2.3.

Cy O€JIoH TOIMHH UTY

MEH METp

838,6

311,6

281,4

245,6

2.4.

Cy 4bIrapy

MEH METp

450,9

154,1

173,7

123,1

2.5.

ra3 OCJIOH TOOMUH UTY

MEH METp

9,5

2,5

4,9

2,1
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KommyHane xe3MoTinop (KbLIbI-
JBIK JHeprusice, KkaitHap hom
CAJIKBIH Cy, JJIGKTp JHEprusce,
raz) Oupy ©YeH  KHPOIKIIEC
pecypciiapHbl KyJUTaHYHBI UCOTIK
any OyeH4a KyMoK (TOMyMH HOPT)
npUOOpJIAPhIH  YPHAIITBIPY KU
AJBIITHIPY

JdaHd

27

27

XKBUTBUIBIK AHEPTHSICEH KYJUIaHY
OeJIoH uaapa UTy y3euapbiH hom
aHbl KOWJIOY y3€JUIapbIH

YPHALITBIPY

JdaHd

61

53

JIndrnapHsl anbIUTEIPY

JTaHd

914

377

330

207

JIudt maxranapblH peMOHTIIAY

TaHd

Kyndarupmst lopTiapaarst yprak
MOJIKOTKY  KaparaH  IoJBall
YpbIHHAPBIH PEMOHTIIAY

MEH KB.METP

61,5

17,6

31,1

12,8

dacagHpl peMOHTIIAY, XaJIbIKHBIH
a3 XOPOKOTUOH TOPKEMHOpPE ©YeH
KyngaTupiasl HOpTTarbl  ypTak
MOJIKOTTOH (aiianaHy MOMKHUH-
JereH TIOMUH HUTY Makcat-
JapblHAAa  KEPY-4bITY  YPBIH-
HapbIHBIH  KEpPY  YpbIHHApHI
TOPKEMHOpPEH MaHayciap OenoH
hom ©Oackpiu MapuuiapsiH  hop
AKTaH  KyJTbIKcajmap  OeloH
»Kuhaznay

MEH KB.METP

2570,4

971,6

965,7

633,1

dacaaHbI KBUIBITY, XaJIBIKHBIH a3
XOPOKOTYOH TOPKEMHOPE OYCH
Kyndarupasl HOpTTarel  ypTak
MOJIKOTTOH (aijjaiaHy MOMKHH-
JETeH TOOMUH UTY  Makcar-
JapbplHAa  KEpPY-Ublly  YpBIH-
HapbIHBIH ~ KE€PY  YpBIHHAPHI
TOPKEMHOPEH MaHayciap OenoH
hom ©Oackeiu MapruuiapeiH hop
AKTaH  KyJTbIKcajmap  OeloH
»Kuhaznay

MEH KB.METP

3514

0,6

16,5

334,3

10.

Kyndarupnsr HoptHbiH GyHAA-
MEHTBIH PEMOHTIAY

MeH KyO MeTp

8,6

7,3

0,9

0,4

11.

Kyndarupmast opTTars noabesa-
JIapHBI PEMOHTIIAY

MEH KB.METP

280,0

201,4

50,6

28,0

12,

Kyndarupnsl HOpTHBI SHIBIHHAH
cakJjiay CUCTEMAaChlH PEMOHTIIAY

MCH KB.MCTp

102,6

70,9

31,7

0,0




2

3

13.

BCHTHHHHHH KaHaJJIapbIH hom
TOTCH YbIT'Y IOJUIAPbIH PCMOHTIIAY

MEH KB.METP

5,3

0,6

2,3

2,4

14,

Tesememr KOHTPOJEH  TraMJrd
anplpy

JTaHd

2759

1062

958

739

15.

2020 enma KanuTalb PEMOHT
YTKOpY IUIaHJIAIUTHIPBUITaH KYII-
Gatupasl  HopTiapra  MPOEKT
JOKYMEHTAIMSICEH DJIUIdYy hom
KaluTaldb PEMOHTHBIH  CMeTa
KbIUMMOTEH OWJTeNndy Jiepec-
JIET€H TUKUIEPY

JdaHd

763

763

16.

2021 enma xanuTallb PEMOHT
YTKOPY IUIaHJAIITHIPBUITaH KyTI-
datupnael  MopTiaapra  MpPOEKT
JOKYMEHTAlUsACEH JIUIdY hom
KaluTajdlb PEMOHTHBIH  CMETa
KbIUMMOTEH OWJTeNndy Jiepec-
JIET€H TUKIIEPY

TaHd

886

168

718

17,

2022 enma KanuTallb PEMOHT
YTKOpY TUIAHJIAIITBIPBUITaH KYII-
datupnbpl  WopTiiapra  MPOEKT
JOKYMEHTAITUSICEH DMLY hom
KaluTajdb PEMOHTHBIH  CMeETa
KBIMIMMOTEH OWJITEIIoy  Jiepec-
JIETEH TUKILIEPY

JTaHd

726

723

18.

2023 enma KanuTallb PEMOHT
YTKOpY TJIaHJIAIITBIPUITaH KYII-
dbatupnael  HopTiaapra  MpPOEKT
JOKYMEHTAUsICEH »JIUIdY hom
KanuTajdlb PEMOHTHBIH  CMETa
KBIMMMOTEH OWJITEIIoy  Jiepec-
JIET€H TUKIIIEPY

JTaHd

19.

’Kuhaznap KOMIUIEKChIHIA WHIH-
BUyajib KbUIBLIBIK TYHKTIAPBIH
(MKIT) hom Oynranga GachIMHBI
apTThIpa TOPTaH HACOC >KailsiaH-
MaJjlapblH YPHAIITHIPY

JaHd

188

175

13

KpbIcKka BaKbITIIBI MIAHTAa KEPTEITOH PEMOHT TOpJIope OyeHua KyndaTupisl HopTiap
peectpsl anere Kbicka BakbIT/IbI IJIAHHBIH 3 HYE KYIIBIMTAChIHAA KUTEPETIC. »;
KbIcka BakbITIIbI TUTAaHHBIH V OYyJIEreHio:

ukeHye ab3anra «19 465 810 285,27» cannapein «19 264 856 873,65» canHapbiHa
aJIMAIITBIPBIPTa;
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aIMAaIITBIPBIPTa;

aIMAaIITBIPBIPTa;

CaHHApPbIHA AJIMAIITBIPBIPTa,

AJIMaIlTBIPBIPIa,

CaHHApPbIHA aJIMAIITBIPLIPTa,

yHcureseHue aobszamnra «6 525 124 480,46» caHHapbiH

dapajdapbl KYJIaME» Ta6J'II/II_[aCI>IH TY69HIL9I‘G PCAaKIHAID 0ostH HUTIpIa:

nyprenye ab3anra «3 214 435 093,29» cannapeia «3 216 687 245,35» canHappiHa
oumenyue ad3anra «12 577 003 214,13y cannapeia «12 373 797 650,45» canHapbiHa
»6 324 171 068,84»
erepmende ad3anta «1 072 931 000,00» cannapein »1 075 183 152,06» canHnapbiHa

erepme Oepenue ab3anra «4 491 761 144,95%» cannapein « 4 288 555 581,27»

«2020 — 2022 ennapaa kyndaTupiisl HOPTIapHBI KaTUTaIb PEMOHTIIAY ©4eH (PHUHAHC

«2020 — 2022 ennapaa xyndaTtupiasl HOPTIApHBI KallMTalb PEMOHTIIAY ©4eH (GUHAHC
yapaJiapbl KyJoMe

T/c Kyndatupnast ioptinapaarsl yprak | Cymmachl [y ncontoH
MOJIKOTKS KalluTalb PEMOHT sicay |, MiH.CyM | 2020 en | 2021 ex | 2022 en
OyeHua Xe3MOT KypcaTysop hom (siku)
AUISP Oalkapy rucemiiere
1 2 3 4 5 6
1. |Ty6o pemontmay, mryn wuconron| 4 195,2 1 346,2 1 558,6 12904
KUUIOMH TOpraH TYOoHE KUJUIOHD
TopraH TYy0o uTen sicay, ol TyOoCceHd
YBITY YPBIHHAPBIH SCAY
2. |Dnektp, KbUIBLIBIK, Ta3, cy Oemom| 54325 | 1637,6 | 20650 | 17299
TOOMUH UTY, Cy 4blrapy OyeHdYa HOpT
DYCHJIOTE WHIKCHEPJIBIK CHCTEMaJIapbiH
PEMOHTIIAY SIKM aJIMAIITHIPy, MYy
HCOIITOH TOPAK yphIHHAPIATHI JKBLTBITA
TOPraH 3JIEMEHTJIAPHBIL, I1YyJIall YK HOPT
DYCH/IOTE WHXKEHEPJIBIK CHCTeMala-
pBIHIA YpHAIIKaH MEXaHWK, JJICKTD,
CaHUTAP-TEXHUK KUha3zHbl PEMOHTIIAY
SIKW QJIMAIIITHIPY, TITYJ HCONTOH:
2.1. |anexTp O€IoH TOOMUH UTY 836,5 223,5 319,5 293,5
2.2. | KbLIBLIBIK O€I0H TOOMHH UTY 24458 147.4 1 009,6 688,8
2.3. |cy GelIoH TOIMUH HTY 11249 403,4 343,2 378,3
2.4. | cy upirapy 1004,4 259,1 385,7 359,6
2.5. |ra3 OeloH TOOMUH UTY 20,9 4,2 7,0 9,7




|
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KommyHans xe3MoTnop  (KbUIBLIBIK
sHeprusice, KailHap hom cankeiH cy,
AJICKTp DHEprusce, ras) OUPY oueH
KUPOKIIE pecypclapHbl  KYJUTAHYHBI
HCOIKO aiy OyeH4a KyMoK (FrOoMyMH
HopT) mpuOOpIIapblH YPHAIITHIPY SKU
AJBIIITHIPY

5,3

0,0

0,0

5,3

JKbUTBLIBIK SHEPTUSICEH KYJUIaHy OelloH
Uaapa UTY y3euapbiH hoM aHbI Koy
y3€eJUIapblH YPHALITBIPY

35,8

27,4

8,4

0,0

o

JIndTnapHbl aNBIITHIPY

22190

820,9

796,1

602,0

o

JIndT maxranapblH pEMOHTIIAY

0,4

0,3

0,1

0,0

Kyndartupnel  Hoptnapaarsl  ypTax
MOJIKOTKS Kaparas Mo/ iBaj ypbIHHAPbIH
PEMOHTIIAY

60,6

20,4

22,1

18,1

dacagHbl pPEMOHTIIAY, XaJBIKHBIH a3
XOPOKOTUOH TOPKEMHOPE ©YEeH KYII-
baTupibl HOPTTArbl ypTaK MOJIKOTTOH
dalinarany MOMKHHIIETEH TOOMHH HUTY
MakcaTJIapblH/Ia KepY-YbIly YpBbIHHA-
PBIHBIH KepY YPBIHHAPHI TOPKEMHOPCH
nanayciaap OemoH  hom  Gackbiu
MapIuIapelH hop SKTaH KyJThIKCAIap
OenoH xuhaznay

4 908,3

1746,9

18739

12875

dacagHbl KBUIBITY, XaJbIKHBIH a3
XOPOKOTYOH TOPKEMHOPE ©YEeH KYII-
dbaTupybl HOpTTarsl ypTak MOJKOTTOH
daiinanany MOMKUHIIETEH TOOMHUH UTY
MakcaTiapblHa KepY-4bIlYy  YpPbIH-
HApBIHBIH KEpY YypbIHHApBl TOPKEM-
HOpeH MaHayciap 0emoH hom Gackbiu
MapluiapblH hop SKTaH KyJITBIKCAIap
OenoH xuhasznay

1100,9

2,7

53,9

1044,3

10.

Kyndatupinsl HopTHBIH (yHIAMEHTHIH
pEMOHTIIAY

29,3

23,5

1,4

4.4

11.

Kyndatupner  Hoprrars
JIApHbI PEMOHTJIAY

OABE3 -

290,5

160,0

74,1

56,4

12,

Kyndatupnel  HOpTHBI  STHTBIHHAH
CaKJIay CHCTEMAChIH PEMOHTJIAY

56,5

23,4

33,1

0,0

13.

Bentumsamnus xanamnapeiH hom TeteH
YBIT'Y I0JIJIAPBIH PEMOHTIIAY

12,5

1,7

4,1

6,7

14,

Te3enenr KOHTPOJIEH raMaIIrd allbIPy

271,2

89,8

91,8

89,6
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2020 enma KanmuTadb PEMOHT YTKIPY
TJIAHJIAIITRIPBUITaH Ky aTUpasl
HopTiapra MpOEKT JOKYMEHTAIUsICEH
sruey hoMm kanuTanib PEMOHTHBIH
CMeTa KBIUMMOTEH OWITeNdy Jepec-
JIETeH TUKIIEPY

110,9

110,9

0,0

0,0

16.

2021 enpma xamuTaab PEMOHT YTKIPY
TUTAHJIAIITHIPBUITaH KyndaTupsi
HopTiapra MpPOEKT JOKYMEHTAIUSICEH
snudy hoM kamurtanb PEMOHTHBIH
CMeTa KbIUMMOTEH OWJTeNdy aepec-
JIETEH TUKIIIEPY

188,1

49,9

138,2

0,0

17.

2022 enpma KamuTajab PEMOHT YTKIPY
IJIaHIAIITHIPBUITaH KyTaTupisl
dopTiapra IMpOEKT JOKYMEHTALUSACEH
ruey hoM kanuTalb PEMOHTHBIH
CMeTa KBIUMMOTEH OWITeNdy Jepec-
JIETE€H TUKIIEPY

188,1

0,0

1,0

187,1

18.

2023 enpma KamuTadb PEMOHT YTKIPY
TJIaHTAMITHIPBIITaH KYTI(haTUpIIBI
HopTiapra MpOEKT TOKYMEHTAIUSCCH
amuey hoM kamuTamk PEMOHTHBIH
CMeTa KbIUMMOTEH OWJTeNndy aepec-
JIETCH THKIIEPY

2,5

0,0

0,0

2,5

19.

XKuhaznap  KOMIUIEKCHIHAA ~ WHJH-
BUIyaldb  KBUIBUIBIK  MTyHKTJIAPBIH
(MKIT) hom Oynranma OGachIMHBI
apTThipa TOpPraH HAcOC >KailsiaH-
MaJIapbIH YPHAIITHIPY

157,3

147,1

10,2

0,0

20.

Kyndatupnsl Hoptnapaa 2014 ennsin
| WIOHEHS Kaadp YpHAIUTHIPHUIraH
(aJIBIITHIPBIITaH) KOMMYHaJIb PECypc-
JapHbl KYJUIAHYHBI HCOIKS alyHBIH
KYMOK (FTOMyMH HOPT) mpuOOpiapbiH
ypHAWITHIPY (JIBIITHIPY) (Gapbl TOpak
MUWJIEKYETIOpE ILIMPKOTIOpE, TOpPaK,
TOpak-Te3eyenl sk Oalrka maxcyc-
JAIITBHIPBUITaH KyJUIaHy4blIap KOoOIe-
paTHBIApBl orb3ajlapbl SKU  Kynd-
aTUPJIBI HopTTarsl OyIManap
MUJICKYEIOpE aKuachl HCOOCHHOH)

10,2

4,7

3,1

2,4

bapibirer*

19 264,9

6 208,7

6 732,0

6 324,2»;
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Kpicka BakbITIIBI TUTaHTA | HUE KYIIIBIMTAIA:

1 mynktHbIH 1.1 myHKTYaCchIHA:

4 nue rpadana «2 935» canHapbiH «2 924%» caHHapBIHA ATMAIITHIPBIPTA;

7 nue rpadana «753» caHHApBIH «/42)» caHHapbIHA ATIMAIITHIPBIPTA;

4 nmyHKTTA:

4 nue rpadana «19 465,8» cannaprein «19 264,9» caHHapbIHa AJIMAIITHIPHIPTa;

7 vue rpadana «6 525,1» canHapbiH «6 324,2)» caHHapbIHA aJIMAIITHIPHIPTa;

4.1 nyHkT4aza:

4 nue rpadana «6 888,8» cannapsin «6 891,1» caHHapbIiHa aIMaIITHIPBIPTa;

7 nue rpadana «2 033,3» canHapbiH «2 035,6» caHHapbIHA aIMAIITHIPHIPTa;

4.2 myHKT4aza:

4 nue rpadana «12 577,0» cannapsin «12 373,8)» canHapbiHa aIMaIITHIPBIPTa;

7 nue rpadana «4 491,8» cannapein «4 288,6)» caHHapbIHA aIMAIITHIPHIPTa;

Kbicka BakbITIIbI MiaHra 2- 4 H4Ye KyIIBIMTaJdapHBI SHA PEOaKIUAnS OsH UTOPro
(KymieIMTa uUTeI Oupen?);

Tatapcran PecryOnukacer
[IpeMbep-MUHHUCTPHI A.B.Ilecomun



